



## Rapport for miljøtilsyn hos Jysk Papir I/S, Amalienborgvej 37B, 9400 Nørresundby

### Overordnede oplysninger

<b>Tilsynsdato</b>	10.10.2022		
<b>Baggrund for tilsynet</b>	Basistilsyn - varslet		
<b>Telefon</b>	98178488	<b>CVR nr.</b>	13932093
<b>E-mail</b>	info@lemotryk.dk	<b>P. nr.</b>	1000651634

<b>Virksomhedstype</b>	E51, Rotations/offset/silke/bogtrykker
<b>Godkendelsesdato</b>	
<b>Tilslutningstilladelse spildevand</b>	

## Aftaler og håndhævelser inden for tilsynsfrekvensen

Dato	Type	Status	Kommentar
22-02-2016	Indskærpelse	Efterkommet	7 tromler der står udendørs skal afleveres som farligt affald og kvittering indsendes.
22-02-2016	Indskærpelse		Ny anmeldelse af farligt affald
22-02-2016	Henstilling		Der skal søges om byggetilladelse til de to skibscontainere, alternativt skal de tømmes og fjernes.

## Virksomhedsoplysninger

Kort beskrivelse af virksomhedens arbejdsområde/procesbeskrivelse				
<p>Tidligere offset-virksomhed som nu er under nedlukning. Tilsynet blev foretaget som et nedlukningstilsyn. Virksomheden havde i forbindelse med aftalen af miljøtilsynet, nemlig tilkendegivet at der ikke længere foregik produktion på virksomheden og at den eneste aktivitet på virksomheden, bestod i oprydning af virksomhedens lokaler, således at disse kunne sættes til salg.</p> <p>På tilsynet var det også dette som kunne konstateres. De fleste produktionsmaskiner var blevet solgt og de maskiner som fortsat stod tilbage, var ikke længere i brug. Hvornår virksomheden officielt vil være væk fra adressen kunne der ikke oplyses om, dette afhæng nemlig af hvor hurtigt oprydningen ville skride frem, samt hvor hurtigt et salg af matriklen kunne ske.</p> <p>Det blev aftalt med virksomhedsejere at de ville kontakte virksomhedsmiljø i Aalborg Kommune når en officiel nedlukning ville finde sted, således at kommunen ville blive informeret om dette.</p>				
Produktionsareal (m <sup>2</sup> )	Antal ansatte i produktionen	Driftstider (kl)		
		Hverdage	Lørdage	Søn- og helligdage
0	0			
	Miljøledelse			

## Luftemissioner

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Luft	Der er ingen procesafkast, og der er ikke etableret udsugning fra produktionslokalerne.

## Støj

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Støj	Der er ikke længere støjkilder da virksomheden har solgt alt sit støjende udstyr.

## Spildevand

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Spildevand	Forekommer ikke længere da virksomheden er under nedlukning

## Råvarer

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Råvarer	Der stod fortsat en del trykfarve på virksomheden. Disse stod dog bare til opbevaring indtil virksomheden enten fik bortskaffet eller solgt det. Trykfarverne var desuden vegetabiliske og er derfor ikke til fare for miljøet
Råvarer, opbevaring	Alle råvarer opbevares indendørs. Der er ikke mulighed for afløb til kloak hvor farver opbevares.
Råvarer, vilkår i miljøgodkendelse	
Råvarer/Kemikalier, belægninger	

## Affald

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Affald	Da virksomheden er under nedlukning og ikke er i drift forekommer der ikke store affaldsmængder. Det eneste affald virksomheden har, er det affald der har været på virksomheden og som har været en del af driften. Virksomheden skal være opmærksom på at blot fordi de er under nedlukning, skal de naturligvis fortsat sortere deres affald korrekt i henhold til affaldsbekendtgørelsen.
Affald, opbevaring	Farligt affald opbevares indendørs uden mulighed for afløb til kloak.

## Generelle bemærkninger

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Drikkevand, indsatsområde, egen boring	Virksomheden er beliggende i område med drikkevandsinteresser.
Konstateret jordforurening ved tilsyn*	Der blev ikke konstateret jordforurening på virksomheden
Generelle bemærkninger	Virksomhedens produktion er fuldstændig ophørt og ejere er i gang med oprydning af lokalerne. Virksomheden eksisterer dog fortsat med CVR-nummer. Ejerne af virksomheden oplyste at de fortsat havde CVR-nummeret, da der af og til sker salg af det tidligere produktionsudstyr/råvarer og at det derfor var nødvendigt, da salget omhandlede virksomhedens aktiver.
Planforhold	Virksomheden er beliggende i kommuneplan 2.2.H4, som er udlagt til let erhvervsområde.
Jordforurening	Virksomheden er V1-kortlagt
Miljøforbedringer, miljømål	Virksomheden har ingen nedskrevne miljøpolitik.
Bæredygtighed*	Virksomheden skal fortsat være opmærksom på at der i forbindelse med tømning af virksomheden affaldssorteres korrekt.